
Nejvíc si pochutnám na lazaních od mojí kamarádky Andrei. Po úspěchách se na

tamnější universitě začal na své kolegy v Tuzemsku pohlížet z vrchu. I přes

počáteční těžkozsti si v nové práci nepřipadal o nicméně šťastnější, než dřív.

Špatnou náladu mi zpraví písničky od Nohavicy. Typoval, že jeho favorit opět

vyhraje. Samozřejmě, že se Marek z mítingu kvůli nemoci svojí nejmladší dcery

omluvil. Až se rozhodnete zavolejte, nebo napište email. Jak jsi to teda myslel Luki?

Ubytovali jsme se v Hotelu štrbské Pleso. Marta byla z Kryštofovo chování celá ne

svá, poněvadž jí mimojiné zahrnoval nákloností intenzívnější než jakou projevoval

její sestře  Ley.


